平成１７年１月２６日

各      位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社

代表者名   代表取締役社長  住吉 勝馬

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）

問合せ先   取締役総務部長  榊原 清隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

当社株式のマーケットメイク銘柄からオークション銘柄へ移行のお知らせ

 当社株式の株式会社ジャスダック証券取引所における売買方式につきまして、平成 17 年 1 月

31 日（月曜日）をもってマーケットメイク方式を中止し、平成 17 年 2 月 1 日（火曜日）よりオ

ークション方式に変更いたしますのでお知らせいたします。

以 上